
FBS
Izoliacinė žarna iš silikatinio audinio

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
30.12.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis liejyklos, plieno liejyklos, stiklo fabrikai, laivų

statyklos ir t. t.
Savybės didelis atsparumas skystiems metalams,

žiežirboms, šlakams, tepalui, riebalams, tirpikliams
Panaudojimas kaip apsauga nuo prisilietimo prie įkaitusių ir šaltų

žarnų
kaip apsauga aukštos temperatūros zonoje,
specialiai nuo skystųjų metalų ir jų čiurkšlių geležies
pramonėje

Spalva melsva
Temperatūra min. -25 °C
Temperatūra max. 750 °C
Medžiaga Calcium silicate fibres

Aprašas
Trinčiai ir plėšimui atsparus izoliacinis audinys, be asbesto, šilumos nuostoliai maždaug 2 %, dėl šiluminės talpos geros izoliacinės
savybės

Prekė
Pavadinimas Vidinis Ø 
 (mm)
FBS 014
FBS 016
FBS 018
FBS 020
FBS 022
FBS 024
FBS 025
FBS 026
FBS 028
FBS 030
FBS 032
FBS 035
FBS 038
FBS 040
FBS 042
FBS 045
FBS 047
FBS 050
FBS 055
FBS 056
FBS 060
FBS 068
FBS 080

14
16
18
20
22
24
25
26
28
30
32
35
38
40
42
45
47
50
55
56
60
70
80


